

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Comuni di Santa Maria della Versa e Rovescala Provincia di Pavia

art.33, comma 3 bis, del D.Lgs. 163/2006 e ss mm ii



PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA PIAZZA VITTORIO EMANUELE II DI SANTA MARIA DELLA VERSA.

ESITO DI GARA

Con riferimento alla procedura per l'aggiudicazione dei lavori di cui all'oggetto, si comunica l'esito delle operazioni di gara conclusesi il giorno 02.02.2016.

Ditte invitate a partecipare alla procedura:

- 1. I.C.E.S srl Loc. Porticone n. 6, 27040 Arena Po (PV)
- 2. Traversa Costruzioni e Strade Srl 27058 Strada Retorbido n. 6, Voghera (PV)
- 3. Impresa Normanno Romano Aldo Via del Sole n. 3 27050 Brallo di Pergola (PV)
- 4. Faravelli F.lli Snc Loc. Torrone n. 78 27047 Santa Maria della Versa (PV)
- 5. Vercesi Alfio e C. snc Fraz. Vigalone n. 2 27044 Canneto Pavese (PV)
- 6. CEIS SRL Piazza Zaninelli 6 26900 Lodi (PV)
- 7. Vernetti Giancarlo Via Vittorio Emanuele 72 27059 Zavattarello (PV)
- 8. Fratus Pavimentazioni srl Via Don Lorenzo Milani 6 24050 Palasco (BG)
- 9. Asiotti Angelo e Figli Srl Via Bianchi 49/A 27049 Stradella (PV)

Ditte partecipanti

- 1. Vernetti Giancarlo Via Vittorio Emanuele 72 27059 Zavattarello (PV)
- 2. Asiotti Angelo e Figli Srl Via Bianchi 49/A 27049 Stradella (PV)
- 3. CEIS SRL Piazza Zaninelli 6 26900 Lodi (PV)
- 4. Vercesi Alfio e C. snc Fraz. Vigalone n. 2 27044 Canneto Pavese (PV)
- 5. I.C.E.S srl Loc. Porticone n. 6, 27040 Arena Po (PV)
- 6. Fratus Pavimentazioni srl Via Don Lorenzo Milani 6 24050 Palasco (BG)
- 7. Faravelli F.Ili Snc Loc. Torrone n. 78 27047 Santa Maria della Versa (PV)

Ditte ammesse:

7

Ditte escluse

Nessuna

Offerte ammesse

7

Ditta risultata provvisoriamente aggiudicataria:

CEIS SRL - Piazza Zaninelli 6 - 26900 Lodi (PV) con il ribasso del 31,69%

Seconda in graduatoria

I.C.E.S srl - Loc. Porticone n. 6, 27040 Arena Po (PV) con il ribasso del 30,16%

Gli atti sono depositati presso l'ufficio Tecnico del Comune. Il responsabile del procedimento è l'Ing. Roberta Moroni.

Santa Maria della Versa, 03.02.2016

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. Roberta Moron